scripserunt per litteras suas in manu Johannis de 

Langeton existentes dicto vicario quod pro vitando 

contemptu regis et filii regis, qui pro eo quod 

est comes Cestr' partem illam fovebat, et pro 

vitando dampno domini episcopi, absque omni 

difficultate admitteretur clericus antedictus. Et 

insuper habuit vicarius litteram domini regis 

clausam super eodem. 

178 26 January 1302, Lichfield. Institution by 

the vicar-general of Adam de Bunnebur', chaplain, 

to chapel of Rood, Tarporley (Roode in Torperlee); 

patron, Reginald de Grey. 

179 The same day, year and place. Institution by 

the vicar-general of Henry de Bleccheleye, clerk, 

to church of Tilston (Tylstam); patron, Urian de 

Sancto Petro, layman. 

180 4 March 1302, Lichfield. Institution by the 

vicar-general of Simon de Radeswelle to church of 

West Kirby (Kyrkeby in Wyrhale); patrons, abbot 
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and cony. of Chester. 

181 4 March 1302, Lichfield. Institution by the 

vicar-general of Henry de Walleton to church of 

Tattenhall (Tatinhale); patrons, abbot and cony. 

of Chester. 

(Fo. 9v) CESTRIE. 

182 26 July 1302, Banbury (Bannebur'). 

Institution by the papal administrators of the 

bishopric of M. Henry de Kanneleye to chapel of 

Haslington (Heselurton); patron, Ralph de Vernoun. 

[Three lines are then blank. ] 

183 9 October 1301, Acomb. Institution of M. 
William de Rodyerd to church of Grappenhall; 
patrons, prior and cony. of Norton. William went 
personally to Steeple Aston on 17 December 1302 
seeking letters dimissory from M. Thomas de 
Abberbur' to receive the order of priest but, 
because one year had lapsed within which time 
William had been obliged to be ordained to the 
priesthood and because his fellow [papal] 
administrators were not present, Abberbur' denied 
the request. William appealed against this. 

ECCLESIA DE GROPPENHALE. Memorandum quod vii idus 

Octobris anno Domini M° CCC° primo et 

consecracionis domini episcopi anno v° apud Acum, 

institutus fuit magister Willelmus de Rodyerd in 

ecclesia de Groppenhale ad presentacionem prioris 

et conventus de Northon, archidiaconatus Cestr'. 

Et sciendum est quod idem Willelmus veniens 
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personaliter apud Stepelaston xvi kalendas 

Januarii anno Domini M° CCC° secundo et petiit de 

magistro Thoma de Abberbur' litteras dimissorias 

ad ordines presbiteratus, et qui pro eo quod annus 

fuit lapsus infra quern ordinari debuerat in